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Til nr. 1160 

Nu da Lomé-konventionen er ved at udløbe, bryder Danmark endeligt og med et brag med 
denne den mest vanvittige af alle EF's eskapader. 

Til nr. 1161 

Der forholdes som under § 10.04.01.52.0 I. 

Til nr. 1162 

Det er uklogt at have en konto, hvor mere eller mindre blakkede internationale foretagen- 
der kan komme og øve pression mod Danmark under henvisning til, at når den og den 
organisation får penge, så skal nogle andre også, bare fordi de kan stable 1017 argumenter på 
benene for, at de er mindst lige så gode som de andre. 

Til nr. 1163 

Den nye særskilte multi-bi-konto afvises som alle andre knopskydninger på tvangsulands- 
betalingerne. 

Til nr. 1164 

Men Fremskridtspartiet beklager stærkt at Danmark er forpligtet på området, så der i 
henhold til statsforskrivninger kan trækkes på den danske statskasse til de pågældende fonde 
og foreslår derfor Udenrigsministeren pålagt hurtigst mulig afvikling af det danske engage- 
ment og at Udenrigsministeren pålægges at forsøge os løst fra forpligtelsen. 

Til nr. 1165 

Der er intet behov for overhovedet at opretholde et dansk generalkonsulat i Hamborg, 
hvorfor konsulatet omgående nedlægges. 

Til nr. 1166 

Kr. 2.500.000 skal ikke lånes til generalkonsulat i Hamborg, men kontoen opføres således: 
Salg af ejendomme i udlandet og salg af andre aktiver kr. 50.000.000, idet der tænkes på 

salg af ambassader m.v. Endvidere skal Udenrigsministeriet på Asiatisk Plads forsøges solgt. 
Når salgstilbud foreligger, forelægges dette til afgørelse i Finansudvalget. 

Til nr. 1167 

Danmark skal i stedet gavne U-landene ved at undlade at konkurrere med disse på det 
internationale lånemarked. Der gøres i øvrigt opmærksom på det umoralske i at kalde det 
»lån« på disse konti, når man bemærker udviklingen i eftergivelse af lån til ulandene. 

Det er at putte blår i øjnene på sig selv at kalde disse pengeoverførsler til ulandene for lån 
til disse lande, når man ved, at de aldrig bliver i stand til at betale lånene tilbage. 

Rent statusmæssigt er det også uforsvarligt at regne de penge, der er udlånt over denne 
konto gennem årene for noget, som Danmark har i udestående fordringer. 

Hvis et privatfirma optog så tvivlsomme aktiver i sin status, kunne det med rette kaldes for 
en status med fiktive beløb, men den socialdemokratiske regering burde ikke have lov til at 
opføre fiktive beløb i statsregnskabet. 

Til nr. 1168 

De pågældende indskud undlades. 


